RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC DE 05

DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N° 001/2022 SEDUC DE

18 DE JANEIRO DE 2022, PORTARIA N°001/2022 - EEM JOSÉ MARTINS

RODRIGUES - INEP 23100575, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Secretaria da Educação do Esiado do Ceará SEDUC/CE e a i2 Cooidenadura

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

EEM. JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N°009/2021 - SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo
Edital N° 00112022 - SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e na PORTARIA N°001/2022

- EEM JOSE MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, DE 09 DE FEVEREIRO DE

2022. referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇAO.

Disciplina: Geografia

frJ'4LJUJfrsILIMJ

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

________

UÍIcICULÜ

ELABORAÇAO
-

APRESENTAÇAO

_____

TOTAL
______________________________________

ANTÔNIO ADRIANO RODRIGUES DE

SOUZA

11,0 16,5 27,5 5,0

ANTONIOJARDELPASSOSDE

OLIVEIRA

_________

10,5
__________

-

_____

10,5

________

1,0

ANTONIO WILLIAM PRUDENCIO SILVA

_________

10,25
__________

18,0
_____

28,25
________

0,0

CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO 10,0 17,0 27,0 0,0

CLEENE MARCIA JOTA DA SILVA 9,5 14,5 24,0 7,0

FRANCISCA ANDRESSA WVICTÓRIA DE

SOUSA TERTO

10,8 16,0 26,8 6,5

FRANCISCA ROZANGELA FERNANDES

DA SILVA

_________

7,5

__________

16,5

_____

24,0
________

8,5

FRANCISCO CLERTON ALMEIDA DO

CARMO

________

-

__________ _____

-

_______

-

FRANCISCO EDIVAN GONÇALVES
ALVES

________

12,0
_________

18,0

____

30,0

_______

0,0

r-rSAku,'IÇrS,S IIAI II \/AM EEDDÍIDA
I I \fll '4 L/ I LI L/ LI fl LI L I V flu '4 I L.. I 'U ',I_. II '.fl

SILVA

_________

Sl 7
I S

__________ _____

11 7
S

,

_______

MONALYSA SILVA DE LIMA

_________

12,0
___________

18,0
_____

30,0
________

3,5

PAULOHENRIQUEMAIALAMEU 11,4 17,0 28,4 3,5

ROBERTA FELIX PAULINO 7,5 - 7,5 -

VALDIANA PINHEIRO PEREIRA

MENDES

9,5 15,5 25,0 8,5

VALERIA SOARES DE OLIVEIRA

_________

9,0
___________

14,0
_____

23,0
________

10,0

*

GOVERNO DO ESTADO

sEcflETARlAC)A EDUCACÂO

Quixadá/CE, 23 de fevereiro de 2022.

6
( Antonio rivaldo Barbosa Marinho

Diretoda EEM. JOSÉ MARTINS RODRIGUES (INEP 23100575)

Antonio Erivaldo Barbosa Marinho
Diretor Escolar

D.O.E. n2 087 de 11/05/2018